
 

     Zarządzenie Nr ROA.0050.143.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 29 czerwca 20202 r. 
 

 w sprawie przekazania urządzeń znajdujących na placach zabaw do administrowania 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 

Dz. U. z 2020 poz. 713 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje z dniem 1 lipca 2020r. Administracji Budynków Komunalnych z siedzibą                 

w Górze Kalwarii do administrowania celem wykonywania statutowych czynności, urzadzenia 

znajdujace sią w obiektach: 

1. Plac zabaw w Baniosze 

2. Plac zabaw w Brześcach 

3. Plac zabaw w Brzuminie 

4. Plac zabaw w Czaplinku 

5. Plac zabaw w Kątach 

6. Plac zabaw w Czaplinie 

7. Plac zabaw w Lininie 

8. Plac zabaw w Łubnej 

9. Plac zabaw w Pęcławiu 

10. Plac zabaw w Podgórze 

11. Plac zabaw w Tomicach 

12. Plac zabaw w Sierzchowie 

13. Plac zabaw w Solcu 

14. Plac zabaw w Szymanowie 

15. Plac zabaw w Wincentowie 

16. Plac zabaw w Wilczynku 

17. Plac zabaw w Wólce Dworskiej 

18. Plac zabaw w Podłęczu 

19. Plac zabaw w Krzakach Czaplinkowskich 

20. Plac zabaw w Wólce Załęskiej 

21. Plac zabaw w Obrębie 

22. Plac zabaw w Czachówku 

23. Miejsce czynnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży Dominikańska 

24. Park miejski Góra Kalwaria (skarpa Wiślana) 

 

§ 2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu 

zdawczo-odbioczego pomiędzy Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii a 

Administracją Budynków Komunalnych z siedzibą w Górze Kalwarii. 

 



 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze 

Kalwarii i Dyrektorowi Administracji Budynków Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

 

       

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

  

 

 

 

 

 


